Mantion S.A.S    7 rue Gay Lussac - F25000 BESANCON    Tél. +33 3 81 50 56 77   Fax +33 3 81 85 38 79    www.mantion.com
 CAPACITÉ/PORTE :
 RAIL :
 DÉPLACEMENT :
Sous réserve de modification sans préavis
PICOSTAR19
MINISPORT
55 Kg
ALUMINIUM
DROIT
Système coulissant pour portes de placard
pour panneaux ép. 19 mm
FTPICOSTAR19 02/2017 1/2
Clip
93
28
98
19 mm
H
a
u
te
u
r
H
 P
a
n
n
e
a
u
H Panneau *
 .
*Sans amortisseur
HP = Hauteur - 35mm ±5 mm
.
*Avec amortisseur
HP = Hauteur - 44mm ±1 mm
L + 34
L + 4
L + 18
L + 16
L
LARGEUR FINIE PANNEAUX :
ENSEMBLES conditionnés en tube PET
Désignation Réf.
Ensemble pour baie
2 m de largeur
à 2 panneaux
Aluminium anodisé 72/200A
Laqué blanc RAL 9016 72/200B
Finition
Laqué blanc RAL 9016
Aluminium anodisé
72/300B
72/300AEnsemble pour baie
3 m de largeur
à 3 panneaux
8
4
48
8 95
9
44
45
32
POIGNEES longueur 2.80 m pour panneau 19 mm
Aluminium anodisé
Laqué blanc RAL 9016
Aluminium anodisé
71E19/280B
FinitionModèle Réf.
71E19/280A
Aluminium anodisé
Aluminium anodisé
Laqué blanc RAL 9016
Laqué blanc RAL 9016
Laqué blanc RAL 9016
71G19/280A
71V19/280A
71G19/280B
71V19/280B
71H19/280A
71H19/280B
COMPOSITION DES ENSEMBLES
1 rail de guidage bas + carter (cache vis)
1 rail de guidage haut
Guides haut PICO 59
Profil de finition pour le bas du panneau (2m)
Montures PICO 59
Vis de pose et notice de montage
20
7
5 2
9
44
5 17
Mantion S.A.S    7 rue Gay Lussac - F25000 BESANCON    Tél. +33 3 81 50 56 77   Fax +33 3 81 85 38 79    www.mantion.com
Sous réserve de modification sans préavis
FTPICOSTAR19 02/2017 2/2
PICOSTAR19
MINISPORT
ACCESSOIRES
Désignation Réf.
Brosse d'étanchéité adhésive (12 m)
Poils courts - 5 mm
Amortisseur ferme porte
Doigt d'entrainement
+ 2 plots d'écartements
Vis de fixation & notice de montage
66AFP3
63A15/1200
63A5/1200
Kit sous pente angle de 17 à 59°
Vis de fixation & notice de montage
66KSP
63A25/1200
Brosse d'étanchéité adhésive (12 m)
Poils longs - 15 mm
Poils longs - 20 mm
Poils longs - 25 mm
63A20/1200
61H19/180A
61H19/180AM
1 profil longueur 1.80 m
1 profil longueur 1.80 m + cales pour miroir
61T/200A
61T/200B
PROFIL DE FINITION, longueur 2m
Profil aluminium anodisé
Profil laqué blanc RAL 9016
Profil H pour création de portes multipanneaux,
ou ajout d'un miroir - Aluminium anodisé
REFERENCES AU DETAIL
Désignation Réf.
JEU DE RAILS HAUT ET BAS, longueur 6 m
Jeu de rails + cache vis aluminium anodisé
Jeu de rails + cache vis laqué blanc RAL 9016
70/600A
GARNITURE (pour une porte)
 - 2 guides hauts PICO 59
 - 2 montures PICO 59
 - Vis de pose et notice de montage
PICO59
70/600B
HAUTEUR MINI PANNEAU HAUT et BAS
Référence poignée
71E19/180A
H1 mini
450 mm
71V19/180A 450 mm
71H19/180A 450 mm
71G19/180A = non utilisable
Montage d'un miroir
Amortisseur ferme porte
Exemple 1 Exemple 2
Brosses d'étanchéité
H
1
 m
in
i
H
1
 m
in
i
19 19
Miroir 4 ou 6 mm
+ film anti-éclat
Profil H
Miroir collé
4 ou 6 mm
Panneau
12 mm Maxi
Cale